
Zdroj mapy: mapy.cz

MAPOVÁ REVOLUCE
NA JADRANU ! 
Zveme vás na křest nových unikátních map 
dalmatských ostrovů spojený s tiskovou konferencí 
jejich autorů a vydavatelů
ing. Bohumila Háje a RNDr. Zdeňka Kukala 
v úterý 8. června v 11 hodin v klubu JazzDock, 
Janáčkovo nábř. 2, Praha 5 – Smíchov (přímo u vody).

Nové mapy v sadě čtyř mapových listů - titulů zobrazují všechny 
ostrovy střední a jižní Dalmácie, poloostrov Pelješac a k němu přilehlý 
pás pobřeží až k Dubrovníku. Představíme vám jediné původní a aktuální mapové dílo (u nás, 
v Chorvatsku i ve světě), které věrně a přitom komplexně pokrývá oblast dalmatských ostrovů. 
Mapy jsou určeny zejména cyklistům - přesně zobrazují i cesty v terénu.

Mapy vznikly díky kololodi, originálnímu cestovnímu programu, který kombinuje plavbu lodí 
a ježdění na kole po jadranských ostrovech.  

Pro každého účastníka jsou připraveny: sada nových map, další informace, malé překvapení.
Na závěr tiskové konference vás pozveme na stylové občerstvení.

Prosíme vás o potvrzení účasti: geotour@geotour.cz, tel. 2573 12345

Zdroj mapy: © Ing. Bohumil Háj & RNDr. Zdeněk Kukal 

Přístav:
Jazz Dock
Janáčkovo nábřeží 2
Praha 5 - Smíchov

Česká republika

Přístav:
Korčula
Dubrovačko-neretvanska 
županija

Chorvatsko


